[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим
силу постановления
Администрации Северодвинска
от 29.07.2020 № 347-па

В связи с утратой актуальности муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
постановление Администрации Северодвинска от 29.07.2020                  № 347-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного бюджета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта   многоквартирных домов Архангельской области» на реализацию мероприятий по утеплению ограждающих стен и цоколя многоквартирных домов путем устройства навесного вентилируемого фасада»;
постановление Администрации Северодвинска от 06.04.2021                  № 129-па «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии          из местного бюджета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» на реализацию мероприятий по утеплению ограждающих стен и цоколя многоквартирных домов путем устройства навесного вентилируемого фасада».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Спирин Сергей Николаевич
58-41-26
image1.emf